REQUERIMENTO Nº 254/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, o seguinte pedido:

· Cópia de inteiro teor do processo administrativo 063/2009 que reconhece dispensa de licitação para contratação de empresa para prestação de serviço.

Valinhos, 06 de abril de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

             Vereador